



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายโคกพิกุล (ซอย ๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๑๐ เมตร จาก กม.๐+๒๗๕ ถึง กม.๐+๖๐๐ และจาก กม.๐+๘๖๕ ถึง กม.๑+๓๕๐ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ไม้ฝาดกำหนด

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายโคกพิกุล (ซอย ๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๑๐ เมตร จาก กม.๐+๒๗๕ ถึง กม.๐+๖๐๐ และจาก กม.๐+๘๖๕ ถึง กม.๑+๓๕๐ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ไม้ฝาดกำหนด โดยมีรายละเอียดดังนี้

การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างที่เป็นงานก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** โครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายโคกพิกุล (ซอย ๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๑๐ เมตร จาก กม.๐+๒๗๕ ถึง กม.๐+๖๐๐ และจาก กม.๐+๘๖๕ ถึง กม.๑+๓๕๐ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ไม้ฝาดกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
๒. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๑,๕๒๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. **ลักษณะงานโดยสังเขป** ปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายโคกพิกุล (ซอย ๒) หมู่ที่ ๓ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๑๐ เมตร จาก กม.๐+๒๗๕ ถึง กม.๐+๖๐๐ และจาก กม.๐+๘๖๕ ถึง กม.๑+๓๕๐ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ไม้ฝาดกำหนด
๔. **ราคากลางคำนวณ ณ** วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๐ **เป็นเงิน** ๑,๔๘๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง** ตามคำสั่งที่ ๒๕๗ /๒๕๖๐ ลงวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๐ ประกอบด้วย
 - ๑.นายธีระ อินทร์ชู ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไม้ฝาด ประธานกรรมการ
 - ๒.นางสุภาพร จันทร์จรรย์ ตำแหน่ง พนักงานธุรการ อบต.ไม้ฝาด กรรมการ
 - ๓.นางสาวกาญจนา รักแหลมแค ตำแหน่ง พนักงานธุรการ อบต.ไม้ฝาด กรรมการ

ผู้สนใจติดต่อขอทราบข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วน
ตำบลไม้ฝาด ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.maifad.go.th หรือสอบถาม
ทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๕๒๗-๔๐๔๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)



(นายสมนึก เปลี่ยนเกท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

แบบสรุปผลประมาณราคางานก่อสร้าง

สายทาง โลกพิบูล ขอย 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
 ระยะทาง 0.810 กม. จาก กม. 0+275 - 0+600 และจาก กม. ที่ 0+865 - 1+350
 ผิวทาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 ไหล่ทาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างข้าง 0.00 เมตร
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง					
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม					
	1.1 งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิม (ความหนา 3 ซม.)	ตร.ม.	3,240.00	18.52	60,004.80	
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง					
	2.1 งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม					
	2.1.1 งานปรับระดับชั้นพื้นทาง (บนพื้นทางเดิม)	ลบ.ม.	324.00	593.61	192,329.64	
3	งานผิวทางและไหล่ทาง					
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทางและไหล่ทาง					
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	3,240.00	28.63	92,761.20	
	3.2 งานผิวทางและไหล่ทาง Asphaltic concrete					
	3.2.1 งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 5 ซม. (ปูน PRIME COAT)	ตร.ม.	3,240.00	209.72	679,492.80	
4	งานเบ็ดเตล็ด					
	4.1 งานเครื่องหมายจราจร					
	4.1.1 งานเครื่องหมายจราจร					
	4.1.1(1) สีเหลือง กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	20.25	290.00	5,872.50	
	4.1.1(2) สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	162.00	290.00	46,980.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,077,440.94	

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.5 ท

ส่วนราชการ กองช่าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
 โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยาง
 สายทาง โลกพิบูล ซอย 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดศรีสะเกษ
 ระยะทาง 0.810 กม.
 สรุปประมาณราคาแบบฟอร์ม ป.ร. 4/1 ท จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,077,440.94	1.3822	1,489,238.87	Factor F ฝนตกชุก I - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	1.0000	0.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,489,238.87 1,489,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาดที่ 251/2560 ลงวันที่ 6 มิถุนายน 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายธีระ อินทร์ฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง) ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสุภาพร จันทร์จารุ) จพง.ธุรการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสมนึก เป็ลียนนาท) นายก อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวกาญจนา รักแหลมแค) จพง.ธุรการ

รายละเอียดงบประมาณ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมสร้างลาดยาง

สถานที่ดำเนินการ สายโคกพิบูล ซอย 2 หมู่ที่ 3 ตำบลไม้ฝาด อำเภอเสีกา จังหวัดตรัง

งวดงานที่ 1

เป็นเงินร้อยละ 15 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างจะจ่ายให้ผู้รับจ้างได้เมื่อทำการก่อสร้างดังนี้

งานหรือโครงสร้างถนนเดิม

- งานหรือผิวจราจรลาดยางเดิม (ความหนา 3 ซม.) จำนวนไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร แล้วเสร็จ

งานพื้นทางและรองพื้นทาง

- งานปรับระดับชั้นพื้นทาง (บนพื้นทางเดิม) จำนวนไม่น้อยกว่า 324 ลูกบาศก์เมตร แล้วเสร็จ
(กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน 30 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง)

งวดงานที่ 2 (งวดสุดท้าย)

เป็นเงินร้อยละ 85 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างจะจ่ายให้ผู้รับจ้างได้เมื่อทำการก่อสร้างดังนี้

งานผิวทางและไหล่ทาง

- Prime Coat จำนวนไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร แล้วเสร็จ
- งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 5 ซม. (ปูบน PRIME COAT) จำนวนไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร แล้วเสร็จ

งานเบ็ดเตล็ด

งานเครื่องหมายจราจร

- สีเหลืองกว้าง 10 เซนติเมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 20.25 ตารางเมตร แล้วเสร็จ
- สีขาวกว้าง 10 เซนติเมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 162 ตารางเมตร แล้วเสร็จ
- งานอื่นที่ปรากฏตามรูปแบบและรายการตามสัญญาจ้าง แล้วเสร็จทั้งหมด รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย
(กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน 60 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง)

ผู้แบ่งงวดงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธีระ อินทร์ชู) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุภาพร จันทร์จารุ) เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวกาญจนา รักแหลมแค) เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสมนึก เปลียนเกท) นายก อบต.